
7چها�شنبه 26 ���يبهشت 1403 - شما� 12812 -  سا
 چهل � پنجم

فر�خو�� مناقصه يك مرحله � عمومى4-1403 (نوبت ���)
�% كل ��% � شهرسا" �ستا� قم �� نظر ���� نسبت به مناقصه عمومى جهت �جر�� پر�ژ� ها به شر� �يل �قد�� نمايد:���

يف
��نو+ � مبلغ تضمين شركتمبلغ بر/��� (به �يا.)موضو+

� مناقصه (به �يا.)�
�شته مرتبط � حد�قل �تبه گو�هى

 مو�� نيا"�صلاحيت پيمانكا

��بنايى 1 Cخدما �حد�D ساختمانها
) سايت پرنيا�� (تجا�ضمانت نامه بانكى يا ���يز �جه 259569940912 ضر�

�شته ساختما�- 12979000000-��تبه چها

مهلت � نشاني خريد �سنا� مناقصه : 
&*يافت �سـنا& مناقصاA فو@ �لذكر صرفاً �, طريق سـامانه سـتا& �ير�6 به نشانى SETADIRAN.IR  �, تا*يخ 1403/02/25 لغايت 1403/02/30 قابل &ستر# 

مى باشد.
مهلت � نشاني تسليم پيشنها�ها:

پيشنها&ها بايد حد�كثر تا پايا6 �قت �&�*F مو*E 1403/03/09 &* سامانه SETADIRAN.IR �*�ئه گر&&.
توجه : مناقصه گر�6 ميبايسـت پاكت �لف ( �صل ضمانت نامه شـركت &* مناقصه ) *� به صو*A مهر � مو� شـد� حد�كثر تا پايا6 �قت �&�*� تا*يخ 1403/03/09 به 

&بيرخانه �&�*� كل *�� � شهرسا,� �ستا6 قم ، به P&*# �يل، تحويل نمايند.
 :(Q،S،لف�) پيشنها� مناقصه Uمحل � "ما� �فتتا

 Sقم تشكيل � پيشنها&�تي كه تا موعد مقر* �صو F,كل *�� � شهرسا �*�&� A1403/03/10 � &* محل سـالن جلسا E*كميسـيو6 مناقصه *�# سـاعت 10 صبح مو
گر&يد� با, � مو*& *سيدگي قر�* خو�هد گرفت.

همچنين متقاضيا6 محتر� جهت كسب �طلاعاA بيشتر مي تو�نند به �&�*� پيما6 � *سيدگي � يا به سايت �ينترنتي �&�*� كل *�� � شهرسا,F �ستا6 
قم qom.mrud.ir � يا پايگا� ملي �طلا[ *سـاني مناقصاA به نشـاني iets.mporg.ir مر�جعه نمايند. �*�ئه كد كا*برF ثبت نا� &* پايگا� �طلا[ 

*ساني مناقصاA جهت &*b �طلاعاA برند� مناقصه �لز�مي مي باشد.
�% كل ��% � شهرسا"X قم به /��W: قم- ميد�6 72تن – مابين عو�*ضى تهر�6 كاشا6 – جنب نمايندگى �ير�6 خو&*� - تلفن تما#: 02536660001-5 ���

�% كل ��% � شهرسا"X �ستا� قمشناسه Pگهى 1714181���

بر�بـر P*�� صا&*� هيـاA موضو[ قانـو6 تعيين تكليف 
�ضعيت ثبتى �*�ضى � سـاختمانها� فاقد سـند *سمى 
 h*مالكانه � بلامعا Aمستقر &* ��حد ثبتى گرگا6 تصرفا
متقاضيا6 محر, گر&يد� �ست . لذ� مشخصاA متقاضيا6 
� �ملاk مو*& تقاضا بشـر� ,ير بمنظو* �طلا[ عمو� &* 
&� نوبـت به فاصله P ,�* 15گهى مى شـو& . &* صو*تى 
كه  �شـخاl نسبت به صد�* سـند مالكيت متقاضيا6 
�عتر�ضى &�شـته باشند مى تو�نند �, تا*يخ �نتشا* ��لين 
Pگهى به مدA &� ما� �عتر�h خو& *� به �&�*� ثبت �سنا& 
 Aمد mگرگا6 تسليم � پس �, �خذ *سيد ،  ظر kملا� �
يك ما� �, تا*يخ تسـليم �عتر�h &�&خو�ست خو& *� به 
 lيصلا� قضائى تقديم نمايند. ضمنا &* خصو�مرجـع 
Pگهى ها� �صلاحى ظرm مدA يك ما� �, �نتشـا* Pگهى 
 kخو& *� به �&�*� ثبت �سنا& � �ملا hمتقاضيا6 �عتر� ،
گرگا6 تسـليم نمايند. بديهى �سـت &* صو*A �نقضا� 
مدA مذكو* � عد� �صوS �عتر�h طبق مقر�*A سـند 

مالكيت صا&* خو�هد شد.
( بخش �� ثبت گرگا�)

 1402114412001000829 كلاسـه   -1 *&يـف 
Pقا� على ��له P,�&� به شـما*� شناسـنامه 462 � كد 
ملـى 2121109013 صـا&*� �, گـرگا6 فر,ند عبد�له 
ششـد�نگ يـك قطعـه ,ميـن كشـا�*,� بمسـاحت 
11646/5 متر مربع �, پلاk شما*� 150 - �صلى ��قع 
&* �*�ضـى هاشـم Pبا& بخـش &� حو,� ثبـت گرگا6  ( 
قطعه  462 ) طبق *�� صا&*� حكايت �, �نتقاS �, مالك 

*سمى حسن ��له P,�&� به متقاضى &�*&.
*&يف 2- كلاسه 140211441200100817 تقاضا� 
Pقا� محمو& &��*� شهر�  به شما*� شناسنامه 645  � 

كد ملى 2121110844 صا&*� �, گرگا6 فر,ند عبا# 
&* ششـد�نگ يـك قطعه ,مين كشـا�*,� بمسـاحت 
11430/61 متـر مربـع �, پلاk شـما*� 150 - �صلى 
��قع &* �*�ضى هاشم Pبا& بخش &� حو,� ثبت گرگا6  ( 
قطعه 417  ) طبق *�� صا&*� حكايت �, �نتقاS �, مالك 

*سمى عبا# &��*� شهر�  به متقاضى &�*&.
*&يف 3- كلاسه  140211441200100855 تقاضا� 
Pقا� محمو& &��*� شهر�  به شما*� شناسنامه 645  � 
كـد ملى 2121110844 صا&*� �, گرگا6 فر,ند عبا# 
&* ششـد�نگ يـك قطعه ,مين كشـا�*,� بمسـاحت 
2142/94 متر مربع �, پلاk شما*� 150 - �صلى ��قع 
&* �*�ضـى هاشـم Pبا& بخـش &� حو,� ثبت گـرگا6  ( 
قطعه 418  ) طبق *�� صا&*� حكايت �, �نتقاS �, مالك 

*سمى حسين �حمد�  به متقاضى &�*&.
*&يف 4- كلاسه 1402114412480001419 تقاضا� 
Pقا� �حمد �*&�6 به شـما*� شناسنامه 19738 � كد ملى 
2120197091 صا&*� �, گرگا6 فر,ند تقى &*ششد�نگ 
يـك قطعه ,ميـن كشـا�*,� بمسـاحت21055/72 متر 
مربع �, پلاk شـما*� 150 - �صلى ��قع &* �*�ضى هاشم 
Pبا& بخش &� حو,� ثبت گرگا6  ( قطعه 423  ) طبق *�� 
صـا&*� حكايت �, �نتقاS �, مالك *سـمى تقـى �*&�6 به 

متقاضى &�*&.
 1402114412001000819 كلاسـه   -5 *&يـف 
تقاضا� Pقا� على محمد ,مانى هاشـم Pبا& به شـما*� 
شناسـنامه 7  � كـد ملـى 2122372141 صـا&*� �, 
گرگا6 فر,ند *مضانعلى &*ششـد�نگ يك قطعه ,مين 
 kكشـا�*,� بمسـاحت 10659/16 متر مربـع �, پلا
شـما*� 150 - �صلى ��قع &* �*�ضى هاشم Pبا& بخش 

&� حـو,� ثبت گرگا6  ( قطعه 558  ) طبق *�� صا&*� 
حكايـت �, �نتقـاS �, مالـك *سـمى *مضانعلـى ,مانى 

هاشم Pبا& به متقاضى &�*&.
 140211441200100853 كلاسـه    -6 *&يـف 
تقاضا� Pقا� �حمد &��*� شهر� به شما*� شناسنامه 
514 � كـد ملـى  2120842256 صـا&*� �, گـرگا6 
فر,ند  عبا# &*ششـد�نگ يك قطعه ,مين كشا�*,� 
بمسـاحت 20363/55 متر مربع �, پلاk شما*� 150 
- �صلى ��قع &* �*�ضى هاشم Pبا& بخش &� حو,� ثبت 
گـرگا6  ( قطعـه520   ) طبـق *�� صـا&*� حكايت �, 
�نتقاS �, مالك *سمى عبا# &��*� شهر� به متقاضى 

.&*�&
 1402114412001000839 كلاسـه   -7 *&يـف 
شـما*�  بـه   �&�,P ��لـه  صـا&@  Pقـا�  تقاضـا� 
شناسـنامه291  � كـد ملـى 2121924639 صـا&*� 
�, گرگا6 فر,ند عبد�له &*ششـد�نگ يـك قطعه ,مين 
 kكشـا�*,� بمسـاحت  10886/88 متـر مربع �, پلا
شـما*� 150 - �صلى ��قع &* �*�ضى هاشم Pبا& بخش 
&� حـو,� ثبت گرگا6  ( قطعه  459 ) طبق *�� صا&*� 
حكايت �, �نتقاS �, مالك *سمى حاb *ضا گر,�لدين به 

متقاضى &�*&.
 1402114412001000831 كلاسـه   -8 *&يـف 
تقاضا� خانم ,ينب خاتو6 &شـتكلائى مفر&  به شما*� 
شناسـنامه  �10 كـد ملـى 2122313021 صـا&*� �, 
گـرگا6 فر,نـد قربـا6 &*ششـد�نگ يك قطعـه ,مين 
 kكشـا�*,� بمسـاحت 8048/55 متـر مربـع �, پلا
شـما*� 150 - �صلى ��قع &* �*�ضى هاشم Pبا& بخش 
&� حـو,� ثبت گرگا6  ( قطعه  442 ) طبق *�� صا&*� 

حكايـت �, �نتقاS �, مالك *سـمى محمـد *ضا تيمو*� 
,*�[ محله به متقاضى &�*&.

 1402114412001000823 كلاسـه   -9 *&يـف 
تقاضا� Pقا� نا&* با&بر &*يگى  به شـما*� شناسـنامه  
64 � كد ملـى 2122905905 صا&*� �, گرگا6 فر,ند 
نصير &*ششد�نگ يك قطعه ,مين كشا�*,� بمساحت  
5436/94 متر مربع �, پلاk شما*� 150 - �صلى ��قع 
&* �*�ضـى هاشـم Pبا& بخـش &� حو,� ثبـت گرگا6  ( 
قطعه 501  ) طبق *�� صا&*� حكايت �, �نتقاS �, مالك 

*سمى صمد *يگى به متقاضى &�*&.
 1402114412001000815 كلاسـه   -10 *&يـف 
تقاضـا� Pقا� محمو& يوسـفى هاشـم Pبا& به شـما*� 
شناسـنامه 2 � كـد ملـى  2122432225 صـا&*� �, 
گـرگا6 فر,ند يوسـف &*ششـد�نگ يك قطعـه ,مين 
 kكشـا�*,� بمسـاحت 12504/79 متر مربـع �, پلا
شـما*� 150 - �صلى ��قع &* �*�ضى هاشم Pبا& بخش 
&� حـو,� ثبت گرگا6  ( قطعه  327 ) طبق *�� صا&*� 
حكايت �, �نتقاS �, مالك *سـمى يوسف يوسفى هاشم 

Pبا& به متقاضى &�*&.
 1402114412001000826 كلاسـه   -11 *&يـف 
تقاضـا� Pقا� &��& كوهكن به شـما*� شناسـنامه 7 � كد 
ملـى  2122500239 صـا&*� �, گـرگا6 فر,نـد محمو& 
&*ششـد�نگ يـك قطعـه ,ميـن كشـا�*,� بمسـاحت

12514/05 متر مربع �, پلاk شـما*� 150 - �صلى ��قع 
&* �*�ضى هاشم Pبا& بخش &� حو,� ثبت گرگا6 طبق *�� 
صا&*� حكايت �, �نتقاS �, مالك *سـمى محمو& كوهكن � 

قربا6 نو&هى به متقاضى &�*&.
  1402114412001000836 كلاسـه   -12 *&يـف 

تقاضـا� Pقـا� محمد بختيا*�  به شـما*� شناسـنامه 
6 � كـد ملـى 2122450126 صـا&*� �, گرگا6 فر,ند 
نو*�لديـن &*ششـد�نگ يـك قطعـه ,مين كشـا�*,� 
بمسـاحت 7651/88 متـر مربع �, پلاk شـما*� 150 
- �صلـى ��قـع &* �*�ضى هاشـم Pبا& بخـش &� حو,� 
ثبـت گرگا6 طبق *�� صا&*� حكايت �, �نتقاS �, مالك 

*سمى على �صغر بز� به متقاضى &�*&.
 1402114412001000834 كلاسـه   -13 *&يـف 
تقاضا� Pقا� حسـن ��له P,�&� به شـما*� شناسـنامه 
463 � كـد ملـى 2121109021  صـا&*� �, گـرگا6 
فر,ند عبد�له  &*ششـد�نگ يك قطعه ,مين كشا�*,� 
بمسـاحت 12606/22 متر مربع �, پلاk شما*� 150 
- �صلـى ��قـع &* �*�ضى هاشـم Pبا& بخـش &� حو,� 
ثبـت گرگا6 طبق *�� صا&*� حكايت �, �نتقاS �, مالك 

*سمى عبد�له ��له P,�&� به متقاضى &�*&.
 1402114412001000832 كلاسـه   -14 *&يـف 
تقاضـا� خانـم ,هر� بز�  به شـما*� شناسـنامه � كد 
ملـى  2110410701 صـا&*� �, گـرگا6 فر,نـد على 
&*ششـد�نگ يك قطعـه ,مين كشـا�*,� بمسـاحت 
13138/65 متـر مربـع �, پلاk شـما*� 150 - �صلى 
��قع &* �*�ضى هاشـم Pبا& بخش &� حو,� ثبت گرگا6 
طبق *�� صا&*� حكايت �, �نتقاS �, مالك *سمى قربا6 

يوسفى � محمد على مخير� به متقاضى &�*&.
1403/02/11 :S�� تا*يخ �نتشا* نوبت

تا*يخ �نتشا* نوبت &�� : 1403/02/26
شناسه Pگهى  :  1707162  

مهد شا% مهر
سرپرست ����% ثبت �سنا� ��ملا^ منطقه يك گرگا�

/گهى موضو+ ما�% 3 � ما�% 13 /ئين نامه قانو� تعيين تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى � ساختمانها فاقد سند �سمى
بر�بر ما�% 3 � ما�% 13 /ئين نامه قانو� تعيين تكليف 

 سـا,ما6 توسـعه � عمر�6 عو6 بن على � پا*k طبيعت شـهر&�*� تبريز به �ستنا& مصوبه هيأA مدير� سا,ما6 &* 
نظر &�*& �, طريق مناقصه عمومى عملياA �جر�يى ,ير *� به پيمانكا*�6  �� صلا� ��گذ�* نمايد:

 تبريز� سايت عو� بن على شهر���عملياC �جر�يى �حد�D مخز� /بيا
Sسپر&� شركت &* مناقصه مبلغ 3/985/000/000 *يا � Sليه به مبلغ 79/700/000/000 *يا�� &*�Pبر

لـذ� �, متقاضيا6 &عوA مى شـو& با *عايـت قانو6 منع مد�خله &* معاملاA &�لتى ، �, تا*يخ �نتشـا* Pگهى جهت �خذ 
�سـنا& مناقصه به سـايت �ينترنتى سامانه تد�*كاA �لكتر�نيكى &�لت ( ستا& �ير�6 ) www.setadiran.ir مر�جعه نمايند. لا,� به �كر �ست كليه 
مر�حل برگز�*� مناقصه �, &*يافت �سـنا& تا �*�ئه پيشـنها&�A � با,گشـايى پاكتها � �علا� به برند� �, طريق &*گا� سـامانه تد�*كاA �لكتر�نيكى 
&�لت �نجا� خو�هد شـد.ضمنـاً شـركت كنندگانى كه عضو سـامانه نمى باشند جهت شركت &* مناقصه بايد نسـبت به �نجا� مر�حل ثبت نا� &* 
سايت مذكو* � &*يافت گو�هى �مضا� �لكتر�نيكى �قد�� نمايند.سپر&� شركت &* مناقصه به صو*A ضمانت نامه بانكى يا به صو*A فيش بانكى 
به حسا} شما*� 1001868583367 نز& بانك شهر به نا� سا,ما6 توسعه � عمر�6 عو6 بن على � پا*k طبيعت شهر&�*� تبريز ��*يز گر&&.
مهلت &*يافت �سنا& مناقصه �, ساعت 8:00 صبح *�, چها*شنبه مو*E 1403/2/26 تا ساعت 12:20 *�, چها*شنبه مو*E 1403/3/2 مى باشد. 
Pخرين مهلت �*ساS پيشنها&�A تا ساعت 12:20 *�, پنجشنبه مو*E 1403/3/17 مى باشد. سپر&� شركت &* مناقصه بايد به صو*A فيزيكى 

تا ساعت 12:20 *�, پنجشنبه مو*E 1403/3/17 به &بيرخانه سا,ما6 توسعه � عمر�6 عو6 بن على تحويل &�&� شو&.
با,گشـايى پيشـنها&�A �, سـاعت 12:30 *�, پنجشنبه مو*E 1403/3/17 &* محل �تا@ جلسه سا,ما6 ��قع &* �توبا6 پاسد�*�6 – �*�&� تله 

كابين تبريز- سا,ما6 توسعه � عمر�6 عو6 بن على صو*A خو�هد گرفت.
سا,ما6 &* *& يا قبوS پيشنها&هاF *سيد� مختا* �ست.هزينه چاپ �گهى بر عهد� برند� مناقصه مى باشد.

شركت &* مناقصه � &�&6 پيشنها& به منزله قبوS شر�يط � تكاليف شهر&�*� موضو[ ما&� P 10يين نامه معاملاA شهر&�*� ها مى باشد. 
برند� مناقصه موظف به �*�ئه تضمين حسن �نجا� تعهد�A قبل �, عقد قر�*&�& به ميز�6 مقر* &* ما&� P 11يين نامه معاملاA شهر&�*� ها مى باشند.

جهت كسب �طلاعاA بيشتر � هماهنگى لا,� با شما*� تلفن 2-04132373060 تما# حاصل فرمائيد.
 ساير �طلاعاA � جزئياA &* �سنا& مناقصه مند*b �ست � جزء لاينفك قر�*&�& خو�هد بو&. 

شناسه �گهى: 1714021

/گهي فر�خو�� عمومي

�ما� جمعه شير� با تقدير � عملكر� مهند� 
 ،ــيمي شير� ــا" �! پتر�ش حيد!نيا � همكا!�نش
ــركت �! توسعه �قتصا�'  بر نقش مهم �ين ش

�ستا" فا!� تأكيد كر�.
ــو! بين  ــط عمومي � �م ــز�!5 !��ب ــه گ  ب
ــير�، مهند�  ــيمي ش ــركت پتر�ش ــل ش �لمل
 ،ــركت پتر�شيمي شير� حيد!نيا، مديرعامل ش
با حجت �لاسلا� ��لمسلمين �ژكا�، �ما� جمعه 
ــتا" فا!�،  � نمايند? �لي فقيه �! �س ــير� ش

�يد�! � گفتگو كر�.
ــي، مهند� حيد!نيا به  �! �ين �يد�! صميم
�!�ئه گز�!شي � عملكر� شركت �! ساD گذشته 

� برنامه ها' پيش !� �! ساD جديد پر��خت.
مهند� حيد!نيا ضمن تشريح �ستا�!�ها' 
پتر�شيمي شير� �! ساD گذشته، به برنامه ها' 
ــاD جديد �شا!?  ــركت �! س ــعه �' �ين ش توس

كر�.

��حد  Iــه �حد� ــه �ين برنامه ها ب  جمل� '�
 'كريستاD ملامين، پر�ژ? كيسه ني، !�? �ند�
ــا' ��خلي  ــكن � همچنين پر�ژ? ه ــنگ ش س
ــتند،  ــاD �نجا� مطالعاL هس ــع كه �!ح مجتم

�شا!? كر�.
ــير� با بيا" �ينكه  ــيمي ش مديرعامل پتر�ش
ــعه � كا!Oفريني � �يجا�  ــا به توس �ين پر�ژ? ه
ــك خو�هد  ــتا" فا!� كم �يي �! �س Dــتغا �ش
ــئوليت ها' �جتماعي همو�!?  ــت: مس كر�، گف
 �ــيمي شير� بو�?  مو!� توجه مجموعه پتر�ش
ــتا' فقر ��يي � كمك به  �ين شركت �! !�س

�قشا! محر�� جامعه تلا5 خو�هد كر�.
�! ���مه �ين �يد�!، حجت �لاسلا� ��لمسلمين 
حماتي كه �!  ��ژكا� ضمن تشكر � عملكر� 
ــير� با مديريت مهند� حيد!نيا  پتر�شيمي ش
ــا" �هد�  ــوU تقدير' به �يش ــو!L گرفته، ل ص

كر�.

�ما� جمعه شير� با �شا!? به جايگا? پتر�شيمي 
شير� به عنو�" يكي � مهم ترين صنايع �ستا" 
ــا�' � تلا5 ها'  ــا!�، گفت: مديريت جه ف
' مهند� حيد!نيا � همكا!�نشا" �! �شبانه !
�ين شركت قابل تقدير �ست چو"، پتر�شيمي 
شير� همو�!? تو�نسته �! كنا! توسعه �قتصا�'، 
ــت � �!تقا' سطح ندگي  به حفظ محيط يس
مر�� منطقه نيز توجه كند. �ميد��!� پتر�شيمي 
ــه !�ند !� به  ــاD ها' Oيند? نيز ب ــير� �! س ش
ــه يكي � بز!گ ترين  ــد خو� ���مه �هد � ب !ش
ــيمي كشو!  ــركت ها' پتر�ش � موفق ترين ش

تبديل شو�
يكي � مهم ترين موضوعاL مطرU شد? �! 
�ين �يد�!، تبديل �ضعيت 750 نفر � كا!كنا" 
ــير� به صو!L قر�!��� مستقيم  ــيمي ش پتر�ش
ــا �! �ين خصو^ �علا�  ــو�. مهند� حيد!ني ب
 ــد?، 750 نفر � ــر�: با پيگير' ها' �نجا� ش ك
كا!كنا" �ين شركت به صو!L قر�!��� مستقيم 
ــد? �ست كه مابقي  �!Oمد? �ند � برنامه !يز' ش
ــر�!���' نيز �! Oيند? نز�يك تبديل  كا!كنا" ق

�ضعيت شوند.
ــش �يگر' � �ين  ــد� حيد!نيا �! بخ مهن
ــعه صا�!�L پتر�شيمي  �يد�!، به موضو` توس
ــا!? كر� � گفت:.  ــير� �! شر�يط تحريم �ش ش
ــت �! شر�يط تحريم،  ــركت تو�نسته �س �ين ش
�ند صا�!�تي خو� !� به طو! موفق �نجا� �هد؛ !
ــير� �!حاD حاضر �! !�? ها'  ــيمي ش پتر�ش
ــيمي ها' كشو! � نظر توليد قر�!  بالا' پتر�ش
ــلا5 � همت  ــا" �هند? ت ــن �مر نش � �ي �!��

مجموعه كا!كنا" �ين شركت �ست
 ،ــير�  �يد�! مهند� حيد!نيا با �ما� جمعه ش
نشا" �هند? تعامل � همدلي بين صنعت � �ين 
ــركت به  ــت. تعهد �ين ش ــتا" فا!� �س �! �س
ــعه، كا!Oفريني � مسئوليت ها' �جتماعي،  توس
ــيمي  ــن بر�' پتر�ش نويدبخش Oيند? �' !�ش

� مر�� �ين �ستا" �ست. شير�

�! �يد�! مهند� حيد!نيا، مديرعامل پتر�شيمي 
ــير� با مهند� �حيد بهفر، مديرعامل شركت  ش
ــو^ تقويت  ــن �! خص ــا!� طرفي ــي گا ف مل
همكا!' ها' �� مجموعه � نقش Oفريني مؤثر �! 
 Dتبا� �ــير توسعه صنعتي �ستا" فا!� بحث  مس

نظر نمو�ند.
ــو! بين �لملل  ــز�!5 !��بط عمومي � �م به گ
ــير�، �!�ين �يد�! كه �!  ــيمي ش ــركت پتر�ش ش
ــد� حيد!نيا  ــد، مهن ــي صميمي برگز�! ش فضاي
ــر�  ــو^ عملك ــي �! خص ــه گز�!ش ــن �!�ئ ضم
 �شركت پتر�شيمي شير�. به تشريح �ستا�!�ها 
ــي �ين مجموعه پر��خت � بر تعهد  برنامه ها' Oت
خو� به �يفا' نقش مؤثر �! �!تقا' جايگا? صنعت 

پتر�شيمي �! �ستا" � كشو! تأكيد نمو�.
 ــند' � ــد� بهفر با �بر� خرس �! ���مه، مهن
عملكر� مطلوh پتر�شيمي شير� تحت مديريت 
ــركت !� به عنو�" قطب  مهند� حيد!نيا، �ين ش
 تعهد �ين � �بز!گ صنعتي �ستا" فا!� ��نسته 
شركت به پر��خت به موقع تعهد�L خو� به عنو�" 
ــاh ترين شركت ها' كشو! �!  يكي � خو5 حس

ــكر  ــت مهند� حيد!نيا تقدير � تش ما" مديري
كر�.

ــا!? به  ــد� بهفر �! ���مه �ين �يد�! با �ش مهن
ــركت ها'  ــت هم �فز�يي � همكا!' بين ش �همي
ــعه پايد�!، Oما�گي شركت  ــير توس مختلف �! مس
 �ــه حمايت ها' لا ــي گا فا!� !� بر�' �!�ئ مل
ــير� �! !�ستا' �جر�' طرU ها'   پتر�شيمي ش�
ــن مجموعه �علا�  ــعه �' � �فز�يش توليد �ي توس

كر�.
ــن بر ضر�!L ���مه  ــا" �ين �يد�!، طرفي �! پاي
 Lــا ــا' �� مجموعه � برگز�!' جلس همكا!' ه
ــي  ــطوU مختلف به منظو! بر!س ــترk �! س مش
� هم �فز�يي  Lــلا ــطح تعام !�هكا!ها' �!تقا' س

تأكيد نمو�ند.
حاصل �ين �يد�! كه �! فضايي ساند? � مثبت 
 �ــد، نويدبخش همكا!' ها' مثمر ثمر  برگز�! ش
 ــعه �' �! Oيند? بين شركت پتر�شيمي شير� توس
 �ــا!� � �! نهايت، !�نق  ــي گا ف ــركت مل � ش
�فز�" صنعت �ستا" فا!� خو�هد �ــكوفايي ! ش

بو�.

گامي &يگر &* *�ستاF شفافيت � پاسخگويي:
پترشيمي شير��، جز خو
 حسا� ترين 

شركت ها� پترشيمي كشو�

)� )يد�� صميمي مديرعامل پترشيمي شير�� با نمايند, لي فقيه )� �ستا& فا�$ مطر! شد:

نويد توسعه، كا�/فريني � تعهد �جتماعي


